
Resultado processo nr.: 40/2016

Prefeitura Municipal de Arapoti

Modalidade: Pregão

07/03/2016Data Abertura: Data Publicação: 29/04/2016Data Adjudicação:

MORETTI &  PELISSARI LTDA7616

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 1 - SERVIDOR

1 R$ 48.850,0000 R$ 48.850,00SERVIDOR OTIMIZADOS PARA RACK:

SubTotal => R$ 48.850,00

MORETTI &  PELISSARI LTDA7616

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 2 - IMPLANTAÇÃO

9 R$ 1.180,0000 R$ 10.620,00IMPLANTAÇÃO DE SERVIÇOS NO SERVIDOR DE REDE DA PREFEITURA 

SubTotal => R$ 10.620,00

Total => R$ 59.470,00


